
q

Šnlou a o
uzavrknápodle ust. §536a nás/edne"obchodniXo zákoniku C: 5/3//99/ Sb. mezi'nh"e uvedenyml'úc"Mtnl»

platná od 1.1.2005 '
poskytovatel:
Mostecké odpady, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 7933
Dělnická 164 434 62 Most - Velebudice
zastoupené jednateli společnosti

IČO: 62240315
DIČ:
Peněžní úst.: KB Most

vyřizuje Bidašová
telefon: 476 453 253
vyřizuje Michálková
telefon:
č.ú.

odběratel:
Základní škola Hamr IČO: 47324287
Mládežnická 220 DIČ:
435 42 Litvínov - Hamr Peněžní úst.: KB
V zastoupení:
Poštu doručit: ,
č.j. živn. oprávnění (koncese, výpis z obch. rejstříku): Datum vydání:
Zřizovací listina 1.1.1993

Fakturace: čtvrtletně

Místo vydání: '
Město Litvínov

I
l. Poskytovatel se zavazuje:

a) zajistit dodání objednaného počtu nádob na stanoviště
b) provádět odvoz odpadů dle smlouvy
c) na žádost odběratele zvýšit či snížit četnost svozu nebo počet nádob
d) dle četnosti svozu vydat známku (nálepku) na odpadovou nádobu

2. Odběratel se zavazuje:
a) zajistit trvalé stanoviště pro nádoby na odpadky a zajistit volný přístup z hlediska obslužnosti
b) objednat takové množství nádob, případně četnost svozu, aby nedocházelo k ukládání odpadu mimo nádobu
c) ukládat do sběrových nádob pouze SKO"(směsný komunální odpad). V případě porušení této povinnosti se zavazuje nahradit

poskytovateli vzniklou škodu, zejména vícenáklady spojené s odvozem a zneškodněním jiného odpadu než SKO.
d) do 15 dnů nahlásit veškeré zrněny týkající se smlouvy o odvozu SKO. Změny týkající se nádob, četnosti svozu, počtu a velikosti

nádob nahlásit 15 dnů předem. Pokud odběratel zrněny nenahlásí včas, nebudou dodatečně promítnuty do fakturace.
e) při výměně nádob na základě žádosti odběratele je odběratel povinen uhradit poskytovateli manipulační poplatek

ve výši 90,- kč l l ks.
f) dodržovat ustanovení vyhlášky o čistotě, ochraně veřejných prostranství a veřejného pořádku
g) hradit ve stanovených lhůtách splatnosti faktury za odvoz odpadu.

JI
l. Ceny za odvoz odpadů jsou uvedeny v příloze č.l této smlouvy
2. Cena za dohodnuté plnění bude účtována fakturou daňovým dokladem, vystavenou poskytovatelem dle fakturačního období.

Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení.
3. Odběratel bere na vědomí, že služby dle této smlouvy budou poskytovatelem přerušeny a nádoby odstaveny, neuhradí-li odběratel

fakturu za předchozí fakturační období. Obnovení plnění této smlouvy započne po zaplacení všech dlužných částek a smluvní pokuty
v částce 500,- KČ za každou zpětně přistavenou nádobu.

4. Při prodlení odběratele v úhradách faktur se stanovuje úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Při
zasílání upomínek dlužných částek je poskytovatel oprávněn účtovat poplatek za vzniklé vícenáklady, např. poštovné. za
zaslání I. upomínky, 100,- KČ za zaslání II. upomínky.

5. Poskytovatel je oprávněn změnit cenu za odvoz odpadů vždy k prvnímu dni měsíce následujícího v návaznosti na změny cen
vstupních nákladů. Poskytovatel je povinen oznámit odběrateli zrněnu cen měsíc předem.

6. Nebude-li odběratel souhlasit se změnou cen, je oprávněn od smlouvy odstoupit ke dni provedení zrněny, a to písemným podáním.

III
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze zrušit dohodou stran.
3. Kterákoli ze stran může tuto smlouvu vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího

po podání výpovědi.
4. Je-li nebo stane-li se některé z ustanoveních této smlouvy neplatným, nedotkne se tím platnosti ostatních ustanovení: na místo

neplatného ustanovení se dosadí právně přípustné a účinné ustanovení, které dosáhne zamýšleného účelu smlouvy.

IV
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího p epsání oběma ú,častníky a je sepsána ve dvou vyhotoveních z nichž poskytovatel
obdrží po jednom a odběratel po jednom. //jj

V Mostě dne: 1.1.2005

t

]



P

y

Nedílnou součástí smlouvy o dílo je platný ceník pro svoz SKO a VK.

Odběrateli nebyla vydána známka
Od Do Umhitění nádob
1.1.2005 Mládežnická

Číšlo domu Druh nádoby
220 Střední kontejner lx týdně

Počet
3

t

L

É á."'" "ť H .t,áiä$u ii t
:ľ .' 'ku, k\} s'" .bĚjĹ jí'? 'A

' i x, .. 4"'··,, 'i""m

-. .: "-;j

Z
. k

= :

- . k."

. :'1 ,: ' .'; . . , 'i .·"'1, Y:' :-, .
,

.. , . . . . .' "h · ' n' .· , · "m . ' ' '" ':,jT Č - m..,'t t '" ' '- ., .. , t t 'K

'y l. 'j.;j;' · , '"' .'-'.' . - 'Mim'

'· . Hsr. i" '! :s'ä1 ;; ·1/ ůň"- ;;.. .- i', ·.'tcm
"' " ' 'y :' ""·'N"'

,N ' , í"'F '. '.it ;. ': ä

i;

.. .

"KN ;2 "i " '
. ť3

;', ""N, '

X5:'n ·-'!6 , .. 'ľ' " " S !8 ,httŇ

\' ' '. ':"):.":. ,tudz sn'.

~E?.. N.

:" L. m
"íh:, um " '

y

F

Ms
b

t "

C , K

t-

V Mostě dne: 1.1

"'u"



"1

' ' ' MOSTECKÉ ODPADY, spol. sr. O.
'.O

IČO 62240315, DIČ
Dělnická 164, Most - Velebudice tel. , fax

ceník služeb pIatnz od 1.1.2005
NÁZEV ČINNOSTI Jednotka DPH Cena bez DPH

Svoz komunálního odpadu
vývoz středního kontejneru 1100 I

l x týdně rok bez DPH 19 %) 8 251,00 KE
2 x týdně
3 x týdně
obden (každý druhý den v týdnu)
l x za 14 dni

individuálni odvoz
vývoz popelnice 2401

l x týdně
2 x týdně
2 x měsíčně
individuálni odvoz

vývoz popelnice no 1/1201
l x týdně
2 x týdně .
2 x měsíčně rok bez DPH (19 %) 881,00 KE
individuální odvoz l vývoz bez DPH (19 %) smluvní

Eurokontejner 2,5 m' s příklopným 'ík"j"' . "ľ
'ť,

pronájem týden 145,00

vývoz l vývoz 392,0C

Eurokontejner 5 m' s příklopným víkem

pronájem

vývo'

Svoz separovaného odpadu

pronájem separačního kontejneru

vývoz separačního kontejneru l vývoz 317,0C

¥ "

m



Informační memorandum

Představenstvo ,,nástupnické" společnosti obchodní společnosti
Marius Pedersen a.s., IČO: , se sídlem v Hradci Králové, Průběžná 1940/3, PSČ ,
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 389,

a jednatelé ,,zanikajících" obchodních společnosti :

Mostecké odpady s. r. o., lČ: 315, se sídlem Most, Pekárenská 24, PSČ , zapsána
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 7933,

PBO s.r.o., IČ. 744, se sídlem Litvínov, Žižkova 658. PSČ , společnost je zapsána
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 6194,

si vás dovoluji informovat o těchto významných skutečnostech.

Dne 31.3.2010 byl mezi výše uvedenými zúčastněnými společnostrrn podepsán projekt vnitrostátní fúze
sloučením mezi nástupnickou společnosti a zanikajicirm společnostrm Tento projekt byl následně schválen
valnými hromadami všech výše jmenovaných zanikajicich společnosti, které rozhodly o zrušeni společnosti
bez likvidace s přechodem jmění, včetně všech práv a závazku a včetně práv a závazků
z pracovněprávních vztahů na nástupnickou společnost Marius Pedersen a.s.

0

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl, že den 1.7.2010 je zapsán jako den účinnosti zápisu vnitrostátní
fúze sloučením zúčastněných společnosti do obchodního rejstříku

K tomuto dni tak ·
a) zaniknou výše uvedené ,,zanikající společnosti" zrušením bez likvidace, a
b) jejich právním nástupcem se stane nástupnická společnost Marius Pedersen a s., která vstoupí do
všech práv a povinnosti zanikajících společnosti

S ohledem na výše uvedené skutečnosti považuji zúčastněné spo|ečnost| za nezbytné Vás informovat, že
od 1 7.2010 je namísto zanikajících společnosti Vašim jediným partnerem pro obchodní a všechny ostatní
vztahy firma

Marius Pedersen a.s., IČO: 42194920,
se sídlem: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 389.

Oznamujeme Vám, že zanikající společnosti a jejich provozovny naleznete označené jako provozovny
společnosti Marius Pedersen a.s. (jedná se pouze o kontaktní a doručovací adresy korespondence,
faktur..apod., na tyto adresy se nevystavuji faktury) - viz tabulka.

Zan|kajici společnost Nástupnická společnost - provozovna
Marius Pedersen a.s.

Mostecké odpady s. r. o., lČ: 622 40 315, se Provozovna Teplice
sídlem Most, Pekárenská 24, PSČ 434 01 Úprkova 3120

415 01 Teplice
DIČ. CZ 421 94 920
Marius Pedersen a s

PBO s.r.o.,iC: 499 04 744, se sídlem Litvínov, Provozovna Teplice
Žižkova 658, PSČ 436 O Úprkova 3120

415 01 Teplice
' DIČ: CZ 421 94 920 --. .



Všéchny dosavadní možnosti komunikace se subjekty zúčastněným na fúzi zůstávají nezměněny, včetně
dosud platného bankovního spojeni Naši zaměstnanci jsou připraveni k další spo[uprác| s Vámi na místech,
kde působily dosavadní zanikajici obchodňi spo|ečnost| (též doručovací adresa korespondence) Zvláště Si
dovolujeme upozornit na skutečnost, že Vámi vystavené daňové doklady na zaplaceni dodávek vašich
služeb či výrobků mohou být s účinnosti od 1.7.2010 vystavovány (fakturační adresa) pouze na
nástupnickou společnost

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
lČ: 42 19 49 20, DIČ: CZ

Těšíme se na další spolupráci a věříme, že proces fúze našich společnosti proběhne bez problémů
Dovolujeme si Vás požádat o předáni Informačního memoranda všem odpovědným zaměstnancům Vaši
firmy, kteří s uvedenými zanikajícími společnostrrn spolupracuji

aMarius Pedersen a.s.
předseda představenstva F Junge Andersen, člen představenstva Ing Miroslav Kvapil

Mostecké odpady s. r. o., lČ 622 40 315
jednatelé Michal Plíšek a Marek Gilar

PBO s.r.o.,lČ 499 04 744,
jednatelé Michal Plíšek a Marek Gilar

í'č!,') ONí :jíN ,194N
0E a '·1 ,;-j

':j ·í: ' ' ' _ ; Ĺ
m " 4· '&""""

P

- "Ŕ ;";,'..·- -,. ·'·m':' ·-.. ' ' · -- · '^ ·· ·i-·21. '". l 'Kjň

· \



Marius Pedersen
číslo smlouvy:

m 8806148
DODATEK KE SMLOUVĚ O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO

ODPADU
SMLUVNÍ STRANY

Základní škola Litvínov - Hamr,Objednatel: . . ,Mládeznicka 220, okres Most
Sídlo: Mládežnická 220, 435 Litvínov
Zapsaný:

Základní škola Litvínov - Hamr,
Provozovna: Mládežnická 220, okres Most,

Mládežnická 220, Litvínov
Ovprávn.zástupce:
ICO: 47324287
DIČ: , l
Číslo účtu:
Bank. spojení:
Telefon:
Kontaktní osoba:
Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy:

ROZSAH A CENA SLUŽBY, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel:

Sídlo:
Zapsaný:

O.právn.zástupce:
ICO:
DIČ,
Číslo účtu:
Bank. spojení:
Telefon:
Kontaktní osoba:

Marius Pedersen a.s.

Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09
u KS v Hradci Králové, odd.B, vložka 389

jiří Hodač, zplnomocněný k jednání
42194920

1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podmínek řešených touto smlouvou.
2. Cena služby je dána platným ceníkem služeb společnosti, který je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Platba za

poskytovanou službu je prováděna na základě vystavené faktury (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do
konce prvního měsíce fakturačního období. Dnem zdanitelného plnění je datum vystaveni faktury. Faktura je splatná do 14ti
dnů po vystavení daňového dokladu. Změny služby uskutečněné v průběhu fakturačního období budou vyfakturovány dalším
daňovým dokladem (faktura, opravný daňový doklad). Den zdanitelného plnění bude shodný s datem změny.

3. V případě pozdní úhrady je zhotovitel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní
den prodlení s platbou a objednatel se zavazuje vyfakturovanou smluvní pokutu uhradit do 14-ti dnů od data odesláni faktury.

4. Úpravy ceníku je zhotovitel oprávněn provádět minimálně 14 dnů před datem platnosti nových cen a neprodleně tyto změny
oznámit objednateli.

Příloha č. 1 smlouvy o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu č. 8806148

ROZSAHPOSKYTOVANÝCHSLUŽEB

Stanoviště Typ nádoby Ks Od Do Četnost Kód
vývozu odpadu

Litvínov-Hamr, Mládežnická 220 1100 plast 3 1.1.2012 1x7 (53) 200301

PLATNOST TÉTO PŘÍLOHY OD 1.1.2012

V 2P Z2 Z~V

Za ob

V Teplicích, dn" - 9 -12- 7011

ÚP'
"·: 4'.- ." °' '""' 7 "

, ä

,?0

Smlouva č. 8806148 Strana č. Ill
.



Marius =
Příloha č. 2 smlouvy o odvozu a zneškodnění komunálního odpadu

Cenový výměr za sběr, odvoz a zneškodnění směsného komunálního odpadu

(roční sazby)

platný od 1. ledna 2012

1)ceny za sběr, odvoz a zneškodněni SKO z klasických nádob

cena celkem včetně
objem nádoby l interval odvozu pronájem základní cena pronájmu

110 lx týdně ( 52 x ročně)
110 1x14dnů ( 26 x ročně)
110 2 x týdně ( 104 x ročně)
110 1 x měsíc ( 12 x ročně)
120 lx týdně ( 52 x ročně)
120 1x14dnů( 26 x ročně)
120 2 x týdně ( 104 x ročně)
120 1 x měsic( 12 x ročně)
240 lx týdně ( 52 x ročně)
240 1 x 14dnů ( 26 x ročně)
240 2 x týdně ( 104 x ročně)
240 3 x týdně ( 156 x ročně)
660 lx týdně (. 52 x ročně)
660 1x14dnů( 26 x ročně)
660 2 x týdně ( 104 x ročně)
770 lx týdně ( 52 x ročně)
770 1x14dnů ( 26 x ročně)
770 2 x týdně ( 104 x ročně)
1100 lx týdně ( 52 x ročně)
1100 lx 14dnů ( 26 x ročně)
1100 2 x týdně ( 104 x ročně)
1100 3 x týdně ( 156 x ročně)
1100 1 x měsíc ( 12 x ročně)

euro 2500 lx týdně ( 52 x ročně)
EURO 2500 1x14dnů( 26 x ročně)
euro 2500 2 x týdně ( 104 x ročně)
euro 2500 3 x týdně ( 156 x ročně)
euro 5000 lx týdně ( 52 x ročně)
EURO 5000 lx 14dnů ( 26 x ročně)
euro 5000 2 x týdně ( 104 x ročně)
euro 5000 3 x týdně ( 156 x ročně)

plastový pytel 110 l lx svoz(včetně zneškodnění)

X _7,

K uvedeným cenám je nutné připočítat DPH podle platných předpisů

V
Za objednatele:

V Teplicích, dne 9.12.2011
Za zhotovitele

_



"é <7

Marius Pedersen "=

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Základní škola Litvínov - Hamr, Mládežnická
220, O
kreš Most
Mládežnická 220
43542 Litvínov

IČO: 47324287
DIČ: CZ47324287
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Základní škola Litvínov - Hamr,
Mládežnická 220, okres Most
Mládežnická 220
435 42 Litvínov

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

ČÍSLO SMLOUVY: 1091016559
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 8806148

Objednatel - zasilatelská adresa
Základní škola Litvínov - Hamr,
Mládežnická 220, okres Most
Mládežnická 220

Litvínov

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Základni škola Litvínov - Hamr,
Mládežnická 220, o

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený: Jiří Hodač
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

,

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

4. 01, Z.9'i

ä :"" - '""' 'si,¢..,, . a 3E', . ' :Ň" ;.'f.}
N · """

8'",,,& . ' ' " ' "" , · . -W .2, : . ' C ',Š " '. .. , .
. ..,.'

':."" ' ' . '"U
µ .S ' 'í '" ." · , . %.'

N': ,.... ' ' '.. ". ,.-"·'. m.'. ."": 5· M,, h .'" . .. ,: ' ,>.- ENV' 'm, ,.u
':X "' ' ' -n" ,E -" i,- "" i X'. , , , . ,. . -, ., . .:::..- -,iE'mi': % : ' '.Q' .' ·, . E'%' E"CN" . """"E.

.. ..1.=. Šij. "m' :Ž!: .,. .: šj,'i:ž"' "-¶' .'-%.;·9 "u'.'\?·'. '" , " -.?.j,$ 'í."' p

fg,,
? ,,.,;,: ,,,.,," "sA., ,.
"E,

.% "' " " "" · ' Cip. C t
.dc- .- '. " 'Cx.! .E u- "" , .": · .. .. ^

'g. .'-"i 'M'Eů" Z',,;
=.. :, M

4 JSq' "'. ·..- "% "';"'-' ' -ť " - '
.

..· . i: .:
.

,,at. QBE- , e. šeĹĚ 3-. MW
' '..' '" .. .É ,b

&, :"; H ,můŠť"
.% :

: S' " : ' " " -'"" ,W

.·" . . . . ,· .. - ·. --.. .. - .. a.:. é;'i"
' [i ,-. - " . """" ŤĚ

, y'-S?'- ' 9· . "
G . %

: - ·. k

.

^
, . .·. . . . , ' 'Š" j;

' L ,.: ·

. .. ," '"'É'Q' """'.. " ' " i" E ' "?

M EN' y '"y,' %!1" " ' '
¥

.X

,,"&'"' ·'" "·: · ",.. '.. :',@ť;." '· ' Sn-
': ""e$MSĹ ,,Š' " g,"

'""""' ' ' 'i- S "'=" '"='="" """, ., Z), . "

_

" " _ ' . . " "'~



l Marius Pedersen

l

hi m

Objednatel - sídlo
Základni škola Litvínov - Hamr, Mládežnická
220, O
kreš Most
Mládežnická 220
43542 Litvínov

IČO: 47324287
DIČ: CZ47324287
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Základní škola Litvínov - Hamr,
Mládežnická 220, okres Most
Mládežnická 220
435 42 Litvínov

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2021

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Základní škola Litvínov - Hamr,
Mládežnická 220, o

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený: Jiří Hodač
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

,

Stránka 3 z 4



~

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091016559, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy
1091016559 (8806148) Mládežnická 220, Litvínov, lČP: 1001808347

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner - 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Litvínov-Hamr, Mládežnická 220 3 KUS A
plast bez specifikace ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Stránka 4 z 4


